Claudii Zorutti pro annis 1723 et 1724	Petrei Bernardino
registro	Cedularium vini sub officio domini canonici Matthiae Cussina pro anno 1725	1725 Cussina Matteo
registro	Cedularium vini sub officio domini canonici Aloysii Bigotii pro anno 1726	1726 Bigotio Luigi
registro	Vino vacante in Canipa l'anno 1728	1728
registro	Vini sursundationes et optiones sub 1728 die 11 Septembris	1728
registro	1729 Cedularium vini sub offitio magci et reverendissimi domini Decani Joannis Baptae comite de Puppi punctatoris ad Tabulam Magnam. Anno 1729	1729 Puppi Giovanni Battista de
registro	Vini sursundationes, et optiones anno 1729 die septimo Septembris	1729
registro	1731 Cedularium vini sub offitio magci et reverendissimi domini Marii comitis Mistrucii punctatoris ad Tabulam Magnam anno 1731	1731 Mistruzzi Mario
registro	L.D. Vinum residuum vacans et non optatum per dominos canonicos et mansionarios de anno MDCCXXXI. Renuntiatum in Capitulo punctatore Mario Mistruccio canonico	1731 Mistruzzi Mario
registro	Vinum residuum vacans et non optatum per dominos canonicos et reverendos mansionarios de anno MDCCXXXII. Renuntiatum in Capitulo. Punctatore Josepho Pertoldeo canonico	1732 Pertoldi Giuseppe
registro	Cedularium vini sub officio domini canonici Georgii Conth pro anno 1733	1733 Conti Giorgio
registro	Vinum residuum vacans et non gratum per reverendos canonicos et reverendos mansionarios de anno MDCCXXXIII. Renuntiatum in Capitulo punctatore Georgio de Comitibus canonico	1733 Conti Giorgio
registro	L.D. Sursumdationes et optiones vini de anno 1734. Punctatore canonico Cosatini	1734 Cosattini Giovanni Battista
registro	L.D. Sursumdationes et optiones vini de anno 1735. Punctatore ad Tabulam Magnam canonico Pecila	1735 Pecile Giacomo
registro	Cedularium vini pro anno 1735 sub officio domini canonici Jacobi Pecila	1735 Pecile Giacomo
registro	L.D. Sursumdationes et optiones vini de anno 1736. Punctatore ad Tabulam Magnam canonico Silio	1736 Silio
registro	L.D. Sursumdationes et optiones vini de anno 1737. Punctatore ad Tabulam Magnam canonico Mercatoribus	1737 Mercatoribus Ottavio
registro	L.D. Sursumdationes et optiones vini de anno 1738. Punctatore ad Tabulam Magnam canonico Francisco de Brandis.	1738 Brandis Francesco de
registro	Cedularium vini pro anno 1738 Sub officio domini Francisci de Brandis canonici	1738 Brandis Francesco de
registro	Cedularium vini 1739 Sub offitio domini canonici Caroli Boiani	1739 Boiani Carlo
registro	Sursumdationes et optiones vini in anno 1740. Ponctatore ad Tabulam Magnam Joseph Marchi canonico	1740 Marchi Giuseppe
registro	Cedularium vini 1742 sub offitio domini canonico Mattheo Cussina	1742

		Cussina Matteo
registro	Sursumdationes seu optiones vini in anno 1742. Punctatore ad Tabulam Magnam canonico Mattheo Cussina	1742
		Cussina Matteo
registro	Cedularium vini 1743. Sub officio domini canonico Joanel Pithia	1743
		Pitia Giovanni
registro	Sursumdationes seu optiones vini in anno 1743. Punctatore ad Tabulam Magnam canonico Joanne Pithia	1743
		Pitia Giovanni
<i>193 Canipa cedolari 1744-1813</i>		
registro	Cedularium bladorum 1744	1744
registro	Sursumdationes seu optiones vini in anno 1744. Punctatore ad Tabulam Magnam canonico Joanne Baptista Fantio	1744
		Fantio Giovanni Battista
registro	1744 Cedularium vini. Punctatore ad Tabulam Magnam domino conteGeorgio Modena canonico	1744
		Modana Giorgio
registro	Sursumdationes seu optiones vini in anno 1745. Punctatore ad Tabulam Magnam canonico conteGeorgio Modena	1745
		Modana Giorgio
	1745. Canipa, Poveri, Gastaldia	1745-1746
registro	1746	1746
registro	1752 Sursumdationes et optiones vini. Punctatore ad tabulam maiorem mag.co et reverendissimo domino canonico Georgio de Comitibus	1752
		Conti Giorgio
registro	1754 Sursumdationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam canonico Joseph Marchi	1754
		Marchi Giuseppe
registro	1755 Sursumdationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam canonico Joanne Joseph comite de Caporiaco	1755
		Caporiacco Giuseppe di
	Pagamenti per varie partite di canipa	1755-1769
registro	1756 Sursumdationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam Johanne Baptista canonico de Ponte.	1756
		Ponte Giovanni Battista del
registro	1758 Sursumdationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam canonico Michielli	1758
		Michielli Leonardo
registro	Cedola del vino 1758 Greatti	1758
		Greatti Leonardo
registro	1759 Sursumdationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam Petro Ioanne Sandra canonico.	1759
		Sandra Pietro Giovanni
registro	1760 Sursundationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam Cornelio Foscolino canonico	1760
		Foscolini Cornelio
registro	1762 Sursumdationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam Joanne Andrea Andriuzzi	1762

		Andriuzzi Gianandrea
registro	1763. Sursundationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam Jacobo canonico de Paulis	1763 Paoli Giacomo de
registro	1764. Sursundationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam Hieronymo comite de Puppi decano	1764 Puppi Girolamo de
registro	1767 Sursundationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam Georgio comite Modana canonico.	1767 Modana Giorgio
registro	1769 Sursundationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam Josepho Maria Maroni canonico	1769 Maroni Giuseppe Maria
registro	1770 Sursundationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam canonico Gusto comite Mistrucci.	1770 Mistruzzi Giusto
registro	1771 Sursundationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam domino canonico Joanne Dominico Guerra	1771 Guerra Giovanni Domenico
registro	1772 Sursundationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam domino canonico Horatio comite de Caporiaco.	1772 Caporiacco Orazio di
registro	1774. Sursundationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam domino canonico Andrea Foramiti	1774 Foramiti Andrea
registro	1776. Sursundationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam domino canonico Johanne Dominico Marengo	1776 Marengo Giovanni Domenico
registro	Villa di Bressa ut intus cedola vini 1776 in optione dicti anni 1776 Marengo	1776 Marengo Giovanni Domenico
registro	1778. Sursundationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam magnifico et reverendissimo domino canonico Corado Bojani	1777 Boiani Corrado
registro	1777. Sursundationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam Mang.ol et reverendissimo domino canonico Corado Bojani	1777 Boiani Corrado
registro	1778. Sursundationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam magnifico et Rereverendissimo! Dno Josepho Zanoli	1778 Zanoli Giuseppe
registro	1779. Sursundationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam magnifico et reverendissimo Dno Leonardo Greatti	1779 Greatti Leonardo
registro	1780. Sursundationes, et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam magnifico et reverendissimo Dno Andrea de Pace	1780 Pace Andrea de
registro	1781. Sursundationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam magnifico et reverendissimo Dno. comiteErmanno de Attimis	1781 Attimis Ermanno di
registro	1782. Sursundationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam magnifico et revd.mo dominono dominono! Nicolao de Brandis.	1782 Brandis Niccolò de
registro	1783 Sursumdationes et optiones vini. Punctatore ad Tabulam Magnam magnifico ac reverendissimo dominono dominono canonico Ascanio comitePutheo	1783 Pozzo Ascanio da
registro	1784. Sursundationes et optiones vini dominorum canonicorum. Punctaria ad Tabulam Magnam vacat.	1784
registro	1784. Sursundationes et optiones vini. Punctaria ad Tabulam Magnam vacat.	1784

registro	1786. Sursundationes et optiones vini. dominorum canonicorum nec non reverendorum mansionariorum sol. XVII vacante punctaria ad Tabulam Magnam. Sub offitio canonici Petri Joannis Noltinghen caniparii	1786 Noltinghen Pietro Giovanni
registro	Cedularium vini 1786	1786
registro	1786. Cedularium vini. Iuxta distributionem in cedulis pro residentia 1786. Sub offitio canonici Petri Joannis Noltinghen caniparii	1786 Noltinghen Pietro Giovanni
registro	MDCLXXXVII. Cedularium vini punctatore ad Tabulam Magnam reverendissimo domino canonico Ioanne Petro Osmiano	1787 Osmiano Giovanni Pietro
registro	1787. Cedularium vini juxta distributionem in cedulis pro residentia 1787. Sub offitio canonici Petri Joannis Noltinghen caniparii.	1787 Noltinghen Pietro Giovanni
registro	1787. Sursundationes et optiones vini dominorum canonicorum, necnon reverendorum mansionariorum fol. XVI. Sub offitio canonici Petri Joannis Noltinghen caniparii.	1787 Noltinghen Pietro Giovanni
registro	1788. Cedularium vini. Iuxta distributionem in cedulis pro residentia 1788. Sub offitio canonici Petri Joannis Noltinghen caniparii	1788 Noltinghen Pietro Giovanni
registro	1788. Sursundationes et optiones vini dominorum canonicorum. Item pro reverendis mansionariis fol. 20. Vacante Punctaria ad Tabulam Magnam. Sub offitio canonici Petri Joannis Noltinghen caniparii.	1788 Noltinghen Pietro Giovanni
registro	1788 Sursundationes et optiones vini dominorum canonicorum necnon reverendorum mansionariorum f. 13 vacante punctaria ad Tabulam Magnam sub offitio canonici Petri Joannis Noltinghen caniparii	1788 Noltinghen Pietro Giovanni
registro	1790. Sursundationes et optiones vini dominorum canonicorum. Item pro reverendis mansionariis fol. 15. Vacante Punctaria ad Tabulam Magnam. Sub offitio canonici Petri Joannis Noltinghen caniparii.	1790 Noltinghen Pietro Giovanni
registro	1790. Cedularium vini. Iuxta distributionem in cedulis pro residentia 1790. Sub offitio canonici Petri Joannis Noltinghen caniparii	1790 Noltinghen Pietro Giovanni
registro	1791. Sursundationes, et optiones vini dominorum canonicorum. Vacante Punctaria ad Tabulam Magnam. Sub offitio canonici Petri Joannis Noltinghen caniparii.	1790 Noltinghen Pietro Giovanni
registro	1792. Sursundationes et optiones vini dominorum canonicorum. Vacante Punctaria ad Tabulam Magnam. Sub offitio canonici Francisci Garzolini caniparii.	1792 Garzolini Francesco
registro	1793. et 1794. Sursundationes et optiones vini dominorum canonicorum. Vacante Punctaria ad Tabulam Magnam sub offitio canonici Francisci Garzolini caniparii.	1793-1794 Garzolini Francesco
registro	1795. Sursundationes et optiones vini dominorum canonicorum. Vacante Punctaria ad Tabulam Magnam. sub offitio canonici Francisci Garzolini caniparii etc	1795 Garzolini Francesco
registro	1796 Sursundationes et optiones vini dominorum canonicorum vacante punctaria ad Tabulam Magnam. sub offitio D. canonici Francisci Garzolini caniparii.	1796 Garzolini Francesco
registro	1800. Sursundationes et optiones vini dominorum canonicorum. Vacante Punctaria ad Tabulam Magnam. Sub offitio D. canonici Francisci comite Garzolini caniparii etc	1800 Garzolini Francesco
registro	1801. Sursundationes et optiones vini dominorum canonicorum. Vacante Punctaria ad Tabulam Magnam. Sub offitio D. canonici Francisci comite Garzolini caniparii etc	1801 Garzolini Francesco
registro	1802. Sursundationes et optiones vini dominorum canonicorum et hoc anno reverendorum mansionariorum [!]). Vacante Punctaria ad Tabulam Magnam. Sub offitio D. canonici Francisci comite Garzolini caniparii etc	1802 Garzolini Francesco
registro	1803. Sursundationes et optiones vini dominorum canonicorum. Vacante Punctaria ad Tabulam Magnam. Sub offitio domini canonici Francisci comitis Garzolini caniparii etc	1803 Garzolini Francesco
registro	1804. Sursundationes et optiones vini dominorum canonicorum. Vacante	1804